
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 

18 
38 
21 
11 

6 
150 

25 
113 

9 
111 

32 
114 

19 
3 

28 
24 

4 
99 
45 
61 
12 
22 

155 
89 

116 
16 
15 

7 
144 
199 

23 
66 
13 

123 
63 
51 
91 

311 
88 

161 

Nombre 

ABDALA C\ LEPPHAILLE 
CRAVERO\ POSCO 
LEANEZ D\ SALVI 
BESTANI\ CISTOLA 
PROCACITTO\ BADARACCO 
ELUCHANS\ HERRERA A 
VERONESI\ FERRA 
EVOLO\ BALDINELLI 
BORGIANI\ D'AMICO 
PETRACCHINI\ D 'AGOSTINO 
SCORDIA\ MARCHESIN 
SIGNORELLI\ TALAMONA 
FERNANDEZ M\ ANTOLIN 
CANELA\ MARTINEZ 
ABDALA S\ KREITZ 
GUEVARA\ GONZALEZ 
CIAURRO\ VALLASCIANI 
DAMIANI J\ DAMIANI JB 
ARRATE\ BENEDETTI 
CONCI\ ALCAINE G 
LEANEZ F\ ABDALLAH 
FERNANDEZ S\ PEREZ C 
CALO\ BAYALA 
ARAMBURU\ CANGELARO 
TORRISI\ MORIER 
PEREZ S\ PEREZ D 
BLOTTA\ LOPEZ 
YEROBI\ RICHAR 
POZNER\ BASTIDAS 
BARBALARGA\ LEGUIZAMON 
KIRSTEIN\ CASAIS D. 
TORRES\ HERRERA N 
B O D R A T O  M IO N E T T O \ H E R N A N D E Z  
FIERROS\ VAÑO 
BULICH N\ ARDESI N. 
ARGAÑARAZ\ FARINA 
BEITIA\ BESSONE F 
BOSIO F\ MORENO 
VILLABERDE\ FONTANA G 
FARINA D\ SEIP 

Vueltas 

9 
5 
8 

10 
9 
4 
8 
4 
8 
5 
5 
9 

10 
11 

9 
5 
8 
5 
3 
4 
2 
6 
8 
4 
8 

10 
8 
8 
3 
6 

10 
5 
6 
4 
5 
5 
3 
2 
4 
4 

Make 

TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
PEUGEOT 208 
NISSAN MARCH 
CHEVROLET ONIX 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
PEUGEOT 208 
FIAT ARGO 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
VW TREND 

Mejor Tm 

1:28.535 
1:28.723 
1:28.749 
1:28.832 
1:28.906 
1:29.055 
1:29.201 
1:29.245 
1:29.265 
1:29.290 
1:29.452 
1:29.455 
1:29.461 
1:29.493 
1:29.541 
1:29.547 
1:29.628 
1:29.735 
1:29.768 
1:29.785 
1:29.822 
1:29.822 
1:29.837 
1:29.860 
1:29.983 
1:30.088 
1:30.247 
1:30.414 
1:30.464 
1:30.489 
1:30.523 
1:30.818 
1:30.827 
1:30.967 
1:31.020 
1:31.028 
1:31.168 
1:31.583 
1:32.643 
1:35.968 

D if.  re s p .  1°  

0.188 
0.214 
0.297 
0.371 
0.520 
0.666 
0.710 
0.730 
0.755 
0.917 
0.920 
0.926 
0.958 
1.006 
1.012 
1.093 
1.200 
1.233 
1.250 
1.287 
1.287 
1.302 
1.325 
1.448 
1.553 
1.712 
1.879 
1.929 
1.954 
1.988 
2.283 
2.292 
2.432 
2.485 
2.493 
2.633 
3.048 
4.108 
7.433 

Mejor Vel. 

135,689 
135,401 
135,362 
135,235 
135,122 
134,896 
134,676 
134,609 
134,579 
134,541 
134,298 
134,293 
134,284 
134,236 
134,164 
134,155 
134,034 
133,874 
133,825 
133,800 
133,745 
133,745 
133,722 
133,688 
133,505 
133,350 
133,115 
132,869 
132,795 
132,759 
132,709 
132,278 
132,265 
132,061 
131,984 
131,973 
131,770 
131,173 
129,672 
125,179 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO N°63 RETIRO DE UNA VUELTA POR EXCEDER LIMITES DE PISTA 

Impresos: 4/11/2022 14:29:41 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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Pos. 

41 
42 
43 

N° 

151 
115 

54 

Nombre 

BUSTOS B\ TELO 
MIGLIO\ COLTRINARI 
ROTONDO F\ IGLESIAS F. 

Vueltas 

4 
3 
1 

Make 

TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 

Mejor Tm 

1:45.243 
1:48.233 

24:43.908 

D if.  re s p .  1°  

16.708 
19.698 

23:15.373 

Mejor Vel. 

114,147 
110,994 

8,096 
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